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3M Nexcare Body’nin Winnie, Tiger ve Cars kahramanlı süngerleri 

için banyonuzda yer açın… 

En Sevilen Disney Kahramanları Banyonuzda 
 

 

 

 

 

 

 

3M Nexcare Body, farklı cilt tiplerine göre alternatifleri bulunan ve cildin günlük bakım 
ihtiyacını karşılayan vücut süngerleri ve keseleri serisini çocuklar için özel olarak tasarladığı 
Disney karakterli süngerler ile genişletti. Winnie the Pooh ve Cars kahramanlı banyo 
süngerleri çocuğunuz için banyo keyfini daha eğlenceli hale getiriyor. Disney karakterli 
süngerlerin yumuşak dokusu da çocuğunuzun hassas cildine zarar vermiyor.   

 

 

 

 

 

Çocukların en sevdiği çizgi filmlerden biri olan ve 11 Nisan 2011 tarihinde Türkiye’de 
gösterime girecek olan Winnie the Pooh filminin sevimli karakterleri Winnie ve Tiger, minik 
kahramanların banyolarına da keyif katıyor. Yumuşak dokusu ile çocuğunuzun hassas cildine 



 

zarar vermeyen Nexcare Body Disney karakterli banyo süngerlerinin, çocukların çok sevdiği 
bir diğer Disney filmi olan Cars karakterlileri de bulunuyor. 

3M Nexcare Body’nin Winnie the Pooh ve Cars kahramanlı süngerleri ile siz de banyonuzda 
Disney dünyası yaratmaya hazırlanın. 

Tavsiye edilen satış fiyatı: 8,75 TL 

3M Türkiye hakkında 

Yüzyılı aşkın süredir hayatı kolaylaştıran binlerce yenilikçi ürünün mucidi olan 3M, 1987 yılından bu 
yana Türkiye’de 300’den fazla çalışanı ile faaliyet göstermektedir. 3M Türkiye; kişisel bakım, ev, hobi 
ve kırtasiye ürünleri, elektrik, elektronik, telekomünikasyon sistemleri, sağlık ürünleri, trafik güvenliği, 
grafik ve reklam çözümleri, işçi ve işyeri güvenliği çözümleri ve otomotiv, inşaat, kimyasal üretim gibi 
onlarca sektörde sunduğu endüstriyel ve kişisel ürünleriyle müşterilerine yaratıcı çözümler sunar. 

1992 yılından bu yana Türkiye’deüretim yapan 3M, 2000 yılından itibaren faaliyete başladığı 
Çerkezköy fabrikasında, temizlik, kırtasiye, kişisel bakım, sağlık ve otomotiv sektörlerine yönelik 
ürünlerin yanı sıra, maskeler, filtrasyon ürünleri ve çocuk bezi yan bantları üretimi yapmaktadır. 
Türkiye’de üretilip öncelikle Türk pazarının ihtiyacına sunulan bu ürünler, aynı zamanda başta Avrupa 
ve Ortadoğu olmak üzere dünyada 40’a yakın ülkeye ihraç edilmektedir. 3M yüzyılı aşkın süredir 
uzmanı olduğu inovasyon gücüyle, Çerkezköy’deki üretim tesisine ARGE konusunda sürekli yatırım 
yaparak müşterileri için lokal çözümler üretmektedir. 

 

3M hakkında  

3M yeni fikirlerin oluşturduğu kıvılcımlarını yakalar ve bu kıvılcımları binlerce yenilikçi ürüne 
dönüştürür. 3M’in yaratıcılığı teşvik eden işbirliği kültürü, hayatı kolaylaştıran çok çeşitli teknolojilere 
ilham verir. 3M icat etmekten hiçbir zaman vazgeçmeyen inovasyon şirketidir. 3M, yıllık 27 milyar 
dolarlık satış hacmi ve dünya çapında faaliyet gösterdiği 65'den fazla ülkede yaklaşık 80 bin kişiye 
istihdam sağlamaktadır. 

Daha fazla bilgi için www.3M.com adresini ziyaret edebilir ya da Twitter üzerinden  @3MNews’u 
takip edebilirsiniz. 

 

Nexcare hakkında 

3M’in kişisel bakım ve ilkyardım ürünleri markası Nexcare, Türkiye’de 2000 yılından beri faaliyet 
gösteriyor. Nexcare ürün gamında, farklı ihtiyaçlara özel geliştirilmiş Yara Bantları, Soğuk–Sıcak 



 

Kompres Paketleri, Sprey İlk Yardım Ürünleri’nin yanı sıra Nexcare Body Kişisel Bakım Ürünleri olan 
Vücut Süngerleri ve Vücut Keseleri de bulunuyor. Ürünlerini “Mükemmel Korur, Size Özen Gösterir” 
felsefesi ile tüketiciyle buluşturan Nexcare’e, zincir mağazalarda ve eczanelerde ulaşabilirsiniz.   

Daha fazla bilgi için www.nexcare.com.tr  adresini ziyaret edebilirsiniz. 
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